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INICJACJE REIKI - 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 30,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588818

Opis produktu

INICJACJE REIKI - 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588818

Na nowo stworzona kolekcja utworów inspirowana jest wiedzą i tradycją Reiki. Zaprowadzi nas do dalekowschodnich mistrzów
i otworzy na przepływ tej subtelnej energii prawdziwie oczyszczając i budząc pokłady naszej twórczej kreacji, która każdy z
nas nosi w sobie. Należy ja tylko przebudzić ze snu.

Reiki to Uniwersalna Energia, którą wszystkie narody i kultury świata przekazywały sobie na wiele różnych sposobów używając
przy tym różnych określeń chcąc najtrafniej opisać energię miłości i moc stworzenia.

Pod koniec XIX wieku Dr Mikao Usui odkrył symbole, dzięki którym najłatwiej można nawiązać kontakt z Uniwersalną Energią
Reiki. Jej właściwości lecznicze i uzdrawiające to zaledwie cząstka możliwości, jakie niesie Reiki. Dzięki tej energii można
uzdrawiać nie tylko organizmy żywe, ale także sytuacje czy zwykłe wydarzenia. Reiki działa również poza czasem i
przestrzenią - nie ma więc większych problemów z uzdrowieniem przeszłości, czy przyszłości. Dzięki zastosowaniu symboli
otwiera się dla każdego "reikowca" nieograniczona możliwość działania i kreacji wszystkiego, co pozytywne.

Muzyka: Łukasz Kaminiecki

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

1. Uczeń 16:03
2. Praktyk 18:05
3. Mistrz 31:25
4. Wielki Mistrz 9:19

Całkowity czas: 74 minuty

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD – KLIKNIJ

wygenerowano w programie shopGold

https://www.muzykabezoplat.com/inicjacje-reiki-432-hz-muzyka-bez-oplat-mp3-p-82.html
https://www.muzykabezoplat.com/nosnik-cyfrowy-cd-audio-dvd-pendrive-wydrukowana-licencja-oraz-wysylka-p-1132.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

